АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09.2015 года                                                                                                     № 1177

п. Шексна

О премии в области образования

Шекснинского муниципального района

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии Управления

образования по присуждению премии в области образования Шекснинского

муниципального района, руководствуясь Постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 09.02. 2010 года № 244 «О премии

в области образования Шекснинского муниципального района»,

руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почётное звание «Лауреат премии в области образования

Шекснинского муниципального района» с вручением денежного

вознаграждения в размере 10000 (десять) тысяч рублей победителям

конкурса на соискание премии в области образования Шекснинского

муниципального района:

- Виноградовой Татьяне Викторовне, учителю истории и обществознания

муниципального общеобразовательного учреждения «Чуровская школа»;

- Костровой Ольге Юрьевне, учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Нифантовская школа»;

- Чердынцевой Ольге Ивановне, учителю истории и обществознания

муниципального общеобразовательного учреждения «Нифантовская школа»;

- Лисовой Валентине Ивановне, учителю начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Нифантовская школа»;

- Владимировой Татьяне Владимировне, педагогу-организатору

муниципального общеобразовательного учреждения «Устье-Угольская

школа»;

- Сарайкову Сергею Викторовичу, учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Устье-Угольская школа»;

- Груздневой Светлане Михайловне, учителю физики муниципального

общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени адмирала Алексея

Михайловича Калинина»;

- Блохиной Анне Алексеевне, учителю начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени адмирала Алексея

Михайловича Калинина»;

- Бойченко Екатерине Вадимовне, учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени адмирала Алексея

Михайловича Калинина»;

- Никитиной Ольге Сергеевне, учителю биологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Школа № 1 имени адмирала Алексея

Михайловича Калинина».

2. Расходы, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления,

производятся за счет средств бюджета Шекснинского муниципального

района, предусмотренных в строке «Районный конкурс на соискание премии

в области образования Шекснинского муниципального района» раздела 2

«Меры по мотивации и стимулированию педагогических кадров,

направленные на повышение качества образования» подпрограммы

«Повышение кадрового потенциала учреждений образования»

муниципальной программы «Развитие образования Шекснинского

муниципального района на 2013–2017 годы», утвержденной постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года №

1849 (с последующими изменениями и дополнениями).

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                        В.В. Кузнецов